
Tornado High Lumen
Tornado High Lumen 75W WW E40 1CT/6

Perfektní energeticky úsporné řešení s vysokým světelným tokem, které lze používat

na místech, kde je přímo viditelné, a využívat tak jeho dekorativní efekt.

Varování a bezpečnost
• Při rozbití zářivky je extrémně malá pravděpodobnost dopadu na zdraví. Pokud se zářivka rozbije odstraňte její zbytky, nejlépe v

rukavicích, a vyvětrejte místnost na 30 minut. Vložte je do uzavřeného plastového sáčku a zaneste je do místního sběrného místa

k recyklaci. Nepoužívejte vysavač.

• Kompaktní zářivky jsou považovány za nebezpečný odpad a je třeba je likvidovat v místním sběrném místě, odkud budou

předány k recyklaci. V rámci evropských předpisů pro osvětlovací prvky byla vytvořena infrastruktura organizací zajišťujících

recyklaci rtuti a dalších kovů, skla apod.

Údaje o produktu

Obecné informace

Patice krytky E40 [E40]

Nominální životnost 10 000 h

Cyklus zapnutí 10 000

Jmenovitá životnost (hodiny) 10 000 h

Lighting Technology Compact Fluorescent Integrated

 

Světelně technické

Kód barvy 827 [CCT of 2700K]

Světelný tok 5 550 lm

Barevné konstrukce Teplá bílá (WW)

Jmenovitá souřadnice chromatičnosti na

ose X

463

Jmenovitá souřadnice chromatičnosti na

ose Y

420

Jmenovitá náhradní teplota chromatičnosti 2700 K

Měrný výkon (jmen.) (nom.) 73,96 lm/W

Index podání barev (CRI) 80

Světelný tok na konci jmenovité životnosti

(jmen.)

60 %

 

Provozní a elektrické

Frekvence sítě 50 or 60 Hz

Vstupní frekvence 50 nebo 60 Hz

Spotřeba energie 75,0 W

Proud zdroje (jmen.) 350 mA

Doba spuštění (jmen.) 1,5 s

Účiník (zlomek) 0.92

Napětí (jmen.) 220-240 V

 

Řízení a stmívání

Stmívatelné Ne

 

Datasheet, 2023, Duben 17 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Mechanické a materiály

Tvar žárovky Spirála

 

Certifikace a použití

Obsah rtuti (Hg) (max.) 5 mg

Spotřeba energie kWh/1000 h 75 kWh

 

Označení a balení

Objednací název produktu Tornado High Lumen 75W WW E40 1CT/6

Celý název výrobku Tornado High Lumen 75W WW E40 1CT/6

Full EOC 872790080832200

Objednací kód 80832200

Číslo materiálu (12NC) 929676006301

Číslování SAP – počet v balení 1

EAN/UPC – výrobek/pouzdro 8727900808322

Číslování SAP – balení v krabičce 6

Pouzdro – EAN/UPC 8727900808339

Rozměrové výkresy

Product C (max) F (max) D (max)

Tornado High Lumen 75W WW E40 1CT/6 293 mm 88,1 mm 102 mm

Tornado High Lumen

© 2023 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Philips a emblém štítu Philips jsou registrované

ochranné známky společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com

2023, Duben 17 - Změna údajů vyhrazena


